
• Poskytuje svěží pocit při vdechování, když se nanese 
na hrudník a krk.

• Lze smíchat s olejem Young Living V-6® a po cvičení 
vmasírovat do pokožky.

• Zjemňuje pokožku, když se zkombinuje s esenciálním 
olejem Lavender a nanese se lokálně.

• Podporuje ukotvující, relaxační prožitek, když se 
použije během meditace.

• Obsahuje složky beta-pinen, alfa-pinen, kamfen 
a beta-fellandren.

Vlastnosti a prospěch

• Naneste během jógy či meditace pro ukotvující, 
relaxační a zklidňující atmosféru.

• Jemně vdechujte dřevitou, osvěžující vůni, abyste 
vyvolali nostalgickou vůni čerstvě uříznutého 
vánočního stromečku.

• Po cvičení zřeďte několik kapek v 10 ml oleje Young 
Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex 
a vmasírujte do pokožky.

• Zkombinujte s olejem Sandalwood, Ylang Ylang nebo 
Lavender pro vytvoření vaší vlastní směsi.

Doporučené použití

Esenciální olej Idaho Grand Fir se vyrábí parní destilací 
jehličí a větví jedle obrovské, která roste na lesní farmě 
a destilerii Highland Flats společnosti Young Living 
v Naples v Idahu. Tyto stromy se v USA s oblibou 
používají jako vánoční stromečky a jsou jedním 
z nejvyšších druhů jedle na světě. Olej z jedle obrovské 
z Idaha je důležitou složkou v produktech Believe, Deep 
Relief® Roll-On, Gratitude, Sacred Mountain a dalších 
produktech Young Living.

Původ produktu

Naneste lokálně na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 15 kapek v 10 ml nosného oleje.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Olej z jedle obrovské (Abies grandis)* 

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, limonen**, 
linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů 

Složení

Přineste nádhernou přírodu dovnitř díky tomuto výjimečnému oleji Idaho Grand Fir. 
Naše jedle obrovská pochází z lesní farmy a destilerie Highland Flats společnosti 
Young Living v Naples. Po sklizni se jehličí a větve destilují parou pro vytvoření teplé, 
příjemné a neodolatelné vůně pro obě pohlaví. Krásně se hodí k oleji Sandalwood, 
Ylang Ylang a Lavender. Vytvořte si vaši vlastní vůni, nebo olej vklepejte na pulsní body 
pro povznášející a motivující doplněk, který je ideální před cvičením. Můžete ho zředit 
nosným olejem pro ještě jemnější vůni.

Velikost produktu 5 ml  Položka č. 33277

Idaho Grand Fir 


